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Investeringsbidrag till Göteborgs 
Badmintonklubb  

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja Göteborgs Badmintonklubb ett 

investeringsbidrag på 1 300 000 kronor.  

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Göteborgs badminton ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att investera i 

solceller på anläggningen vid Södra Viktoriagatan 44b 411 30 Göteborg. Med hänsyn till 

stigande elpriser under 2021/2022 så vill föreningen investera i solceller för att minska 

sina elkostnader för framtiden. Med en investering i solceller så kan föreningen minska 

energianvändningen och dra ner på anläggningens driftskostnader.  

Den totala kostnaden för projektet beräknas till cirka 3 700 000 kronor. Finansiering sker 

genom eget arbete, sökt bidrag hos riksidrottsförbundet, eget kapital samt 

investeringsbidrag från idrotts- och föreningsnämnden. Förvaltningens bedömning är att 

Göteborgs Badmintonklubb är en väl fungerande förening och att de klarar av att bekosta 

åtgärderna med den finansiering som finns knuten till projektet.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Med investering i solceller så kan föreningen på sikt minska sina driftskostnader vilket 

gör att föreningen får mer ekonomiska resurser att fördela till sin faktiska verksamhet. 

Finansiering av projektet sker genom eget kapital, sökt bidrag hos riksidrottsförbundet, 

eget arbete, samt investeringsbidrag från idrotts- och föreningsnämnden.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Med investeringar i solceller så blir föreningens anläggning mer klimatsmart och 

miljövänlig. Enligt idrotts- och föreningsnämndens anvisningar för investeringsbidrag så 

prioriteras ansökningar som planerar att genomföra energibesparande åtgärder. Detta 

projekt faller inom ramen för denna prioritering och bedöms ha en positiv inverkan på 

miljön.  
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Bedömning ur social dimension 
Hallen som Göteborgs Badmintonklubb driver nyttjas frekvent av barn och ungdomar i 

7–25 års ålder. Föreningen har cirka 300 barn och banorna är ofta bokade till 

maxkapacitet under en normal vecka. 

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i ärendet.  
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Göteborgs badmintonklubb beviljas investeringsbidrag för 

investering av solceller på deras anläggning vid Södra Viktoriagatan 44A 411 30 i 

Göteborg.  

Beskrivning av ärendet 
Göteborgs badmintonklubb ansöker om investeringsbidrag för installation av solceller för 

deras anläggning på Södra Viktoriagatan 44A 411 30 i Göteborg. 

Med solceller så har föreningen som målsättning att dra ner på sina driftskostnader och 

gardera sig för ökade elpriser i framtiden vilket redan drabbat föreningen hårt under de 

stigande elpriserna mellan 2021–2022. Genom att investera i solceller så kommer 

föreningen kunna dra ner på sina driftskostnader och omfördela resurser till den faktiska 

verksamheten vilket gynnar föreningens befintliga samt nya medlemmar. Projektet avser 

takomläggning, montering samt installation av solceller på föreningens anläggning. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen är positiv till Göteborgs badmintonklubb initiativ att installera solceller för 

att integrera mer energieffektiva och klimatsmarta lösningar till deras anläggning. Med en 

ostabil energimarknad och kraftigt ökade kostnader som följd är det av stor vikt att 

föreningslivet får möjlighet att ställa om och genomföra energibesparande åtgärder på 

anläggningarna. Förvaltningens bedömning är att Göteborgs badmintonklubb är en väl 

fungerande förening och att de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som 

är knuten till projektet.  
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